
表1

2019年收支总表
单位名称：秀山土家族苗族自治县官庄街道办事处 单位：元

收                             入 支                        出

项                    目 2019年预算 项             目 2019年预算

一、本级一般公共预算拨款收入 26,934,724 一、一般公共服务支出
7,773,807.00 

二、本级政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、本级国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、事业收入 四、公共安全支出

五、事业单位经营收入 五、教育支出

六、其他收入 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出
272,808.00 

八、社会保障和就业支出
12,538,787.00 

九、卫生健康支出
932,653.00 

十、节能环保支出
500,000.00 

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出
4,329,804.00 

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出



十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出
586,865.00 

十九、粮油物资储备支出

二十、国有资本经营预算支出

二十一、灾害防治及应急管理支出

二十二、预备费

二十三、其他支出

二十四、债务付息支出

本  年  收  入  合  计 26,934,724 本  年  支  出  合  计 26934724

七、上年结转、结余 二十五、对附属单位补助支出

二十六、上缴上级支出

八、附属单位上缴收入

九、上级补助收入 二十七、结转下年

收    入    总   计 26,934,724 支　　　出　　　总　　　计 26,934,724



      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 387322 387322

      2080599 其他行政事业单位离退休支出 472000 472000

    20808 抚恤 2407344 2407344

      2080801 死亡抚恤 91956 91956

      2080802 伤残抚恤 175164 175164

      2080803 在乡复员、退伍军人生活补助 1152288 1152288

      2080806 农村籍退役士兵老年生活补助 428760 428760

      2080899 其他优抚支出 559176 559176

    20819 最低生活保障 5165244 5165244

      2081901 城市最低生活保障金支出 3196416 3196416

      2081902 农村最低生活保障金支出 1968828 1968828

    20821 特困人员救助供养 2796422 2796422

      2082102 农村特困人员救助供养支出 2796422 2796422

    20825 其他生活救助 54204 54204

      2082502 其他农村生活救助 54204 54204

  210 卫生健康支出 932653 932653

    21001 卫生健康管理事务 448500 448500

      2100101 行政运行（卫生） 448500 448500

    21011 行政事业单位医疗 484153 484153

      2101101 行政单位医疗 484153 484153

  211 节能环保支出 500000 500000

    21199 其他节能环保支出 500000 500000

      2119901 其他节能环保支出 500000 500000

  213 农林水支出 4329804 4329804

    21301 农业 674172 674172

      2130104 事业运行（农业） 495888 495888

      2130108 病虫害控制 19200 19200

      2130152 对高校毕业生到基层任职补助 159084 159084

    21302 林业和草原 65880 65880

      2130204 事业机构 65880 65880

    21303 水利 54792 54792

      2130317 水利技术推广 54792 54792

    21307 农村综合改革 3469960 3469960

      2130705 对村民委员会和村党支部的补助 3469960 3469960

    21399 其他农林水支出 65000 65000

      2139999 其他农林水支出 65000 65000

  221 住房保障支出 586865 586865

    22102 住房改革支出 586865 586865

      2210201 住房公积金 586865 586865



表3

2019部门支出总表

单位名称：秀山土家族苗族自治县官庄街道办事处 单位:元

功能科目编码及名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位
经营支出

对下级单
位补助支出

备注

1 2 3 4 5 6 7

合  计 26,934,724 11,775,567 15,159,157

  201 一般公共服务支出 7,773,807 7,305,060 468,747

    20101 人大事务 109,176 109,176 0

      2010101 行政运行（人大） 109,176 109,176

    20103 政府办公厅（室）及相关机构事
务

6,563,571 6,094,824 468,747

      2010301 行政运行（政府） 6,563,571 6,094,824 468,747

    20106 财政事务 175,020 175,020 0

      2010601 行政运行（财政） 175,020 175,020

    20111 纪检监察事务 184,752 184,752 0

      2011101 行政运行（纪检） 184,752 184,752

    20129 群众团体事务 168,756 168,756 0

      2012901 行政运行（群团） 168,756 168,756

    20136 其他共产党事务支出 572,532 572,532 0

      2013601 行政运行（其他共产党） 572,532 572,532

  207 文化旅游体育与传媒支出 272,808 218,856 53,952

    20701 文化和旅游 53,952 0 53,952

      2070109 群众文化 53,952 53,952

    20708 广播电视 218,856 218,856 0

      2070899 其他广播电视支出 218,856 218,856

  208 社会保障和就业支出 12,538,787 2,115,573 10,423,214

    20801 人力资源和社会保障管理事务 206,664 206,664 0

      2080109 社会保险经办机构 206664

    20805 行政事业单位离退休 1908909 0

      2080501 归口管理的行政单位离退休 81280



表3

2019部门支出总表

单位名称：秀山土家族苗族自治县官庄街道办事处 单位:元

功能科目编码及名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位
经营支出

对下级单
位补助支出

备注

1 2 3 4 5 6 7

      2080505 机关事业单位基本养老保险
缴费支出

968307

      2080506 机关事业单位职业年金缴费 387322

      2080599 其他行政事业单位离退休支 472000

    20808 抚恤 0 2407344

      2080801 死亡抚恤 91956

      2080802 伤残抚恤 175164

      2080803 在乡复员、退伍军人生活补 1152288

      2080806 农村籍退役士兵老年生活补 428760

      2080899 其他优抚支出 559176

    20819 最低生活保障 0 5165244

      2081901 城市最低生活保障金支出 3196416

      2081902 农村最低生活保障金支出 1968828

    20821 特困人员救助供养 0 2796422

      2082102 农村特困人员救助供养支出 2796422

    20825 其他生活救助 0 54204

      2082502 其他农村生活救助 54204

  210 卫生健康支出 932653 0

    21001 卫生健康管理事务 448500 0

      2100101 行政运行（卫生） 448500

    21011 行政事业单位医疗 484153 0

      2101101 行政单位医疗 484153

  211 节能环保支出 0 500000

    21199 其他节能环保支出 0 500000

      2119901 其他节能环保支出 500000

  213 农林水支出 616560 3713244

    21301 农业 495888 178284

      2130104 事业运行（农业） 495888

      2130108 病虫害控制 19200

      2130152 对高校毕业生到基层任职补 159084



表3

2019部门支出总表

单位名称：秀山土家族苗族自治县官庄街道办事处 单位:元

功能科目编码及名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位
经营支出

对下级单
位补助支出

备注

1 2 3 4 5 6 7

    21302 林业和草原 65880 0

      2130204 事业机构 65880

    21303 水利 54792 0

      2130317 水利技术推广 54792

    21307 农村综合改革 0 3469960

      2130705 对村民委员会和村党支部的 3469960

    21399 其他农林水支出 0 65000

      2139999 其他农林水支出 65000

  221 住房保障支出 586865 0

    22102 住房改革支出 586865 0

      2210201 住房公积金 586865



表4

2019年财政拨款收支总表
单位名称：秀山土家族苗族自治县官庄街道办事处 单位：元

收                             入 支                        出

项                    目 2019年预算 项             目 2019年预算

一、本级一般公共预算拨款收入 26,934,724 一、一般公共服务支出
7,773,807.00 

二、本级政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、本级国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出
272,808.00 

八、社会保障和就业支出
12,538,787.00 

九、卫生健康支出
932,653.00 

十、节能环保支出
500,000.00 

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出
4,329,804.00 

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出



十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出
586,865.00 

十九、粮油物资储备支出

二十、国有资本经营预算支出

二十一、灾害防治及应急管理支出

二十二、预备费

二十三、其他支出

二十四、债务付息支出

本  年  收  入  合  计 26,934,724 本  年  支  出  合  计 26,934,724

四、上年结转、结余 二十五、对附属单位补助支出

二十六、上缴上级支出

五、附属单位上缴收入

六、上级补助收入 二十七、结转下年

收    入    总   计 26,934,724 支　　　出　　　总　　　计 26,934,724



表5

2019一般公共预算支出表

单位名称：秀山土家族苗族自治县官庄街道办事处 单位:元

功能科目编码及名称 合计 基本支出 项目支出 备  注

1 2 3 4

合  计 26,934,724 11,775,567 15,159,157

  201 一般公共服务支出 7,773,807 7,305,060 468,747

    20101 人大事务 109,176 109,176 0

      2010101 行政运行（人大） 109,176 109,176

    20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6,563,571 6,094,824 468,747

      2010301 行政运行（政府） 6,563,571 6,094,824 468,747

    20106 财政事务 175,020 175,020 0

      2010601 行政运行（财政） 175,020 175,020

    20111 纪检监察事务 184,752 184,752 0

      2011101 行政运行（纪检） 184,752 184,752

    20129 群众团体事务 168,756 168,756 0

      2012901 行政运行（群团） 168,756 168,756

    20136 其他共产党事务支出 572,532 572,532 0

      2013601 行政运行（其他共产党） 572,532 572,532

  207 文化旅游体育与传媒支出 272,808 218,856 53,952

    20701 文化和旅游 53,952 0 53,952

      2070109 群众文化 53,952 53,952

    20708 广播电视 218,856 218,856 0

      2070899 其他广播电视支出 218,856 218,856

  208 社会保障和就业支出 12,538,787 2,115,573 10,423,214

    20801 人力资源和社会保障管理事务 206,664 206,664 0

      2080109 社会保险经办机构 206,664

    20805 行政事业单位离退休 1908909 0
      2080501 归口管理的行政单位离退休 81280
      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 968307



表5

2019一般公共预算支出表

单位名称：秀山土家族苗族自治县官庄街道办事处 单位:元

功能科目编码及名称 合计 基本支出 项目支出 备  注

1 2 3 4

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 387322
      2080599 其他行政事业单位离退休支出 472000
    20808 抚恤 0 2407344
      2080801 死亡抚恤 91956
      2080802 伤残抚恤 175164
      2080803 在乡复员、退伍军人生活补助 1152288
      2080806 农村籍退役士兵老年生活补助 428760
      2080899 其他优抚支出 559176
    20819 最低生活保障 0 5165244
      2081901 城市最低生活保障金支出 3196416
      2081902 农村最低生活保障金支出 1968828
    20821 特困人员救助供养 0 2796422
      2082102 农村特困人员救助供养支出 2796422
    20825 其他生活救助 0 54204
      2082502 其他农村生活救助 54204
  210 卫生健康支出 932653 0
    21001 卫生健康管理事务 448500 0
      2100101 行政运行（卫生） 448500
    21011 行政事业单位医疗 484153 0
      2101101 行政单位医疗 484153
  211 节能环保支出 0 500000
    21199 其他节能环保支出 0 500000
      2119901 其他节能环保支出 500000
  213 农林水支出 616560 3713244
    21301 农业 495888 178284
      2130104 事业运行（农业） 495888
      2130108 病虫害控制 19200
      2130152 对高校毕业生到基层任职补助 159084
    21302 林业和草原 65880 0
      2130204 事业机构 65880
    21303 水利 54792 0



表5

2019一般公共预算支出表

单位名称：秀山土家族苗族自治县官庄街道办事处 单位:元

功能科目编码及名称 合计 基本支出 项目支出 备  注

1 2 3 4

      2130317 水利技术推广 54792
    21307 农村综合改革 0 3469960
      2130705 对村民委员会和村党支部的补助 3469960
    21399 其他农林水支出 0 65000
      2139999 其他农林水支出 65000
  221 住房保障支出 586865 0
    22102 住房改革支出 586865 0
      2210201 住房公积金 586865



表3 表6

2019年一般公共预算财政拨款（补助）基本支出表

单位：元

经济分类科目
基本支出预算数

科目编码 科目名称

合计 11775567
301 工资福利支出 8492144

30101 基本工资 2241804

30102 津贴补贴 1796532

30103 奖金 715829

30106 伙食补助费

30107 绩效工资 797880
30108 机关事业单位基本养老保险缴费 968307

30109 职业年金缴费 387322

30110 职工基本医疗保险缴费 411530

30111 公务员医疗补助缴费

30112 其他社会保障缴费 97075
30113 住房公积金 586865

30114 医疗费

30199 其他工资福利支出 489000

302 商品和服务支出 2628983

30201 办公费 268000
30202 印刷费 14000

30203 咨询费

30204 手续费

30205 水费 30000

30206 电费 96000
30207 邮电费 252000

30208 取暖费

30209 物业管理费

30211 差旅费 1174000

30212 因公出国（境）费用
30213 维修(护)费 28000

30214 租赁费

30215 会议费 30000

30216 培训费 53627

30217 公务接待费 12000

30218 专用材料费
30224 被装购置费

30225 专用燃料费

30226 劳务费 10000

30227 委托业务费

30228 工会经费 26902
30229 福利费 67254

30231 公务用车运行维护费 100000

30239 其他交通费用 385200

30240 税金及附加费用

30299 其他商品和服务支出 82000
303 对个人和家庭的补助 654440

30301 离休费

30302 退休费 489280

30303 退职（役）费

30304 抚恤金
30305 生活补助

30306 救济费

30307 医疗费补助 164800

30308 助学金

30309 奖励金 360
30310 个人农业生产补贴

30399 其他对个人和家庭的补助



表7

2019年政府性基金支出预算表
单位名称： 单位：元

功能科目编码及名称

本年政府性基金财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

合计 0

212 城乡社区支出 0

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安
排的支出

0

2120801 征地和拆迁补偿支出 0

2120802 土地开发支出 0

………… 0

0

0

0

0



表8

2019年国有资本经营支出预算表
单位名称： 单位：元

功能科目名称
本年国有资本经营财政拨款（补助）支出

合计 基本支出 项目支出

合计 0

223 国有资本经营预算支出 0

22399 其他国有资本经营预算支出 0

2239901 其他国有资本经营预算支出 0

…… 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



表9

2019年“三公”经费预算表

单位名称： 单位：元

项目

2018年预算数 2019年预算数

备  注
合计

其中：财政
拨款（补
助）收入安

排支出

合计
公共财政预算
拨款（补助）

政府性基金预
算拨款（补

助）

国有资本经营
预算拨款（补

助）
事业收入

事业单位经营
收入

其他资金

合计 204000 204000 199000 199000 0 0 0 0 0

一、因公出国（境）费用 0 0

二、公务接待费 34000 34000 32000 32000

三、公务用车购置及运行维护费 170000 170000 167000 167000 0 0 0 0 0

其中：公务用车运行维护费 170000 170000 167000 167000

      公务用购置 0 0


